[image: Тепло-Огаревский р-н(герб)чб]
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ТЕПЛО-ОГАРЕВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

РЕШЕНИЕ

	от 27.01.2021                                                                         №  36-3

[bookmark: _GoBack]О рассмотрении представления прокуратуры

Рассмотрев представление прокуратуры Тепло-Огаревского района, на основании  Устава муниципального образования Тепло-Огаревский район Собрание представителей муниципального образования Тепло-Огаревский район РЕШИЛО:
 1. Доводы, изложенные в представлении прокуратуры об устранении нарушений градостроительного законодательства Российской Федерации считать обоснованными.
2. Поручить администрации муниципального образования Тепло-Огаревский район (Фитисов А.А.) провести работу по устранению выявленных нарушений.
3. Рассмотреть вопрос о привлечении к дисциплинарной ответственности лиц, допустивших вышеуказанные нарушения действующего законодательства Российской Федерации.
4. Уведомить Собрание представителей муниципального образования Тепло-Огаревский район и прокуратуру района о результатах рассмотрения представления прокуратуры.
5. Решение вступает в силу со дня подписания.

                Глава
муниципального образования
    Тепло-Огаревский район                                              А.Ю. Косарев
image1.png
AN